
 2017-Пст    #P

10 - 12 марта 2017 г. г.Хабаровск

Номер Место

11.03.2017 Весовая категория 43 кг
1 1      14-18

 Весовая категория 47 кг
1 1      14-18

2 2      14-18

 Весовая категория 52 кг
1 1      14-18

2 2      14-18

3 1      18-23

4 3      14-18

5 -

 Весовая категория 57 кг
1 1      14-18

 Весовая категория 63 кг
1 1      18-23

2 2      18-23

 Весовая категория 72 кг
1 1      18-23

Жюри: Андрейченко А.В.   ВК Хабаровск Судейская бригада на помосте:
 Рязанов В.Н.   ВК Хабаровск ст. Ким С.М. 1кат. Хабаровск
 Малиновский Н.В.   1кат. Хабаровск бок. Редькин И.Н. 2 кат Хабаровск
   бок. Бураков К.А.2 кат. Хабаровск

сек. Киримейский С. 2 кат Хабаровск

10 Кильдюшкина Мария     193,98      160,0      53,90

8 Минько Наталья     273,56      200,0      45,90

9 Кухарь Алиса     210,39      155,0      46,40

4 Фёдорова Юлия     395,83      297,5      47,70

5 Агеева Анна     358,41      287,5      52,00

6 Рябошлык Екатерина     339,36      225,0      39,30

7 Валькова Наталья     323,75      300,0      62,60

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Косяненко Анастасия     420,41      407,5      66,50

2 Шевченко Мария     418,84      330,0      50,80

3 Мартиросян Меланя     412,26      375,0      61,10

Андрейченко А.В., Мулин В.В.
Валькова Наталья 1994 1  Хабаровск

Косяненко Анастасия 1996 КМС  Хабаровск 66,50 165,0

62,60 100,0

Рязанов В.Н.

Результаты абсолютного зачёта

90,0 152,5 407,5 кмс 12 420,41

9 323,75 Мавлютов О.М.60,0 140,0 300,0 1
Мартиросян Меланя 1994 КМС  Хабаровск 61,10 157,5 75,0 142,5

160,0 2 юн 12 193,98

375,0 кмс 12 412,26

Бойков А.В.
Агафонова Алина 2002 3  Хабаровск 0 0,00 Ким С.М.

Кильдюшкина Мария 2000 2 юн  Хабаровск 53,90 60,0

51,60 -115,0 - - 0,0 -

Бойков А.В.30,0 70,0

Родькина Виктория 2000 2 юн  Хабаровск 48,50 50,0 25,0 70,0
287,5 1 8 358,41
145,0 2 юн 7 190,58

Кухарь Алиса 2001 2 юн

Фёдорова Юлия 1999 КМС  Амурск 9 395,83 Ушаков Е.П.
Агеева Анна 1994 КМС  Хабаровск 52,00 120,0

47,70 125,0 52,5 120,0 297,5 кмс
Андрейченко А.В., Мулин В.В.60,0 107,5

 Хабаровск 46,40 60,0
45,90 80,0

вес присед жим

50,0

регион

Бойков А.В.

Шевченко Мария 1999 КМС  Хабаровск 50,80 147,5 65,0 117,5

25,0 70,0 155,0 +3 9 210,39

330,0 +мс 12 418,84 Малиновский Н.В.

Минько Наталья 2001 3  Хабаровск 12 273,56 Ким С.М.35,0 85,0 200,0 +1

Рябошлык Екатерина 2001 1  Хабаровск 39,30 95,0 80,0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Хабаровского края по пауэрлифтингу

Фамилия, Имя
год звание,команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очки Вилксурожд. разряд

225,0 1 12 339,36 Ким С.М.



 2017-Пст    #P

10- 12 марта 2017 г. г.Хабаровск

Номер Место

11.03.2017 Весовая категория 53 кг
1 1    14-18

2 2    14-18

3 3    14-18

      14-18 Соболев Денис 2000 Амурск 0,0 0,0 Ушаков Е.П.

 Весовая категория 59 кг
1 1    18-23

2 1    14-18

3 2    14-18

4       14-18 3

5       14-18 Пилкетян Спартак 1999 2 Амурск 59,00 Ушаков Е.П.

6       14-18 Соболев Сергей 2000 2 Амурск 58,00 Ушаков Е.П.

7       14-18 Старшинов Дмитрий 2000 2 Амурск 59,00 Ушаков Е.П.

8       14-18 Ермолаев Сергей 2000 2 Амурск 57,30 Ушаков Е.П.

9       14-18 Филатов Николай 1999 2 Амурск 58,30 Ушаков Е.П.

#       14-18 Колотов Владимир 1997 2 Хабаровск 56,30 Малиновский Н.В.

 Весовая категория 66 кг
1 1    14-18

2 1    18-23

3 2    14-18

4 2    18-23

5 3    18-23

6 3    14-18

7 4   18-23 Киришин Николай 1997 2 Амурск 66,00 90,0 80,0 120,0 Ушаков Е.П.

8 5   18-23 Ткачев Виктор 14997 1 Хабаровск 64,30 100,0 55,0 120,0 Малиновский Н.В.

9 6   18-23 Щеткин Михаил 1996 1 Хабаровск 65,30 130,0 65,0 0,0 Малиновский Н.В.

10 7   18-23 Мусинов Александр 1997 1 Хабаровск 61,30 0,0 0,0 0,0 Малиновский Н.В.

Жюри: Ким С.М 1 кат. Хабаровск Судейская бригада на помосте:

 Пупышев Е.В. 1 кат. Хабаровск ст. АндрейченкоА.В. ВК Хабаровск

 Мулин В.В. 1 кат Хабаровск бок. Ушаков Е.П. 1кат. Амурск

   бок. Рязанов В.Н. ВК Хабаровск

сек. Редькин И.Н. 2кат. Хабаровск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Хабаровского края по пауэрлифтингу

Фамилия, Имя
год звание,команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб.

Андрейченко А.В., Мулин В.В.

Семёнов Денис 2001 3  Хабаровск 49,00 85,0 65,0 90,0 240,0 1 юн 9 251,05 Ким С.М., Меликов М.

разр. очки Вилксу

Ткач Артем 1999 3  Хабаровск 52,10 112,5 67,5 120,0 300,0 +2 12 293,79

235,0 1 юн 8 226,97 Малиновский Н.В.

51,30

Малышенко Александр 1997 2  Хабаровск 57,30 155,0 85,0 165,0 405,0 +1 12 360,60 Рязанов В.Н.

Васин Алексей 2000 2  Хабаровск 52,80 85,0 50,0 100,0

370,0 +1 9 322,52 Ушаков Е.П.

Черных Герман 1999 3  Хабаровск 59,00 110,0 60,0 140,0 310,0 3 8 268,51 Бойков А.В.

Филатов Николай 1999 2  Амурск 58,60 150,0 85,0 135,0

Ушаков Е.П.

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

Иванов Юрий 1999 Амурск 58,00 100,0 50,0 120,0 270,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

Кулиев Александр 1999 1 ЮностьКомсомольск 64,10 200,0 120,0 210,0 530,0

7

+кмс 12 426,44 Яровенко К.Е.

Шилин Виктор 1998 1  Хабаровск 65,80 195,0 100,0 200,0 495,0 1 9 389,64 Малиновский Н.В., Малиновская О.В.

455,0 +1 8 362,28 Ушаков Е.П.

Коваль Дмитрий 1994 1  Хабаровск 62,30 162,5 105,0 170,0 437,5 1 7 360,78 Щетина Б.М.

Митрофанов Никита 1999 2  Амурск 64,90 185,0 100,0 170,0

430,0 1 6 343,71 Бойков А.В.

Гончаров Иван 2000 2 юн  Хабаровск 64,60 105,0 90,0 135,0 330,0 +3 5 263,78 Бойков А.В.

Гузеев Сергей 1995 1  Хабаровск 64,60 160,0 95,0 175,0

290,0 4

275,0 3

0,0

0,0



 2017-Пст    #P

 Весовая категория 74 кг
1 1    14-18

2 2    14-18

3 1    18-23

4 3    14-18

5 4    14-18

6 5    14-18

7 2    18-23

8 3    18-23

9 4    18-23

10 5    18-23

11 6    14-18

12 -

 Весовая категория 83 кг
1 1    18-23

2 2    18-23

3 3    18-23

4 4    18-23

5 1    14-18

6 5    18-23

7 6    18-23

8 2    14-18

9 7    18-23

10 8    18-23

11 9    18-23

12 3    14-18

Жюри: Ким С.М 1 кат. Хабаровск Судейская бригада на помосте:

 Бураков К.А. 2кат. Хабаровск ст. АндрейченкоА.В. ВК Хабаровск

 Редькин И.Н. 2кат. Хабаровск бок. Малиновский Н.В. 1кат. Хабаровск

 бок. Рязанов В.Н. ВК Хабаровск

сек. Мулин В.В. 1 кат Хабаровск

Гринев Михаил 1999 1  Хабаровск 74,00 230,0 145,0 215,0 590,0 +кмс 12 424,40 Малиновский Н.В., Малиновская О.В.

560,0 +кмс 9 410,46 Ким С.М.

Орловский Владимир 1997 1  Хабаровск 70,95 215,0 105,0 205,0 525,0 1 8 389,43 Пупышев А.Е.

Барзул Анатолий 2001 1  Хабаровск 72,10 235,0 125,0 200,0

515,0 1 7 382,62 Ким С.М.

Чугуевский Иван 2001 1  Хабаровск 71,20 207,5 115,0 190,0 512,5 1 6 379,16 Ким С.М.

Белоус Николай 1999 1  Хабаровск 70,80 200,0 110,0 205,0

495,0 +1 5 363,74 Ушаков Е.П.

Постельник Артём 1994 2  Амурск 73,25 180,0 120,0 175,0 475,0 +1 4 344,17 Ушаков Е.П.

Шарко Владислав 2000 2  Амурск 71,85 210,0 85,0 200,0

440,0 1 3 339,25 Бойков А.В.

Аникин Семён 1997 2  Хабаровск 68,45 165,0 105,0 170,0 440,0 +1 2 335,51 Пупышев А.Е.

Рюма Денис 1997 1  Хабаровск 67,50 170,0 90,0 180,0

400,0 +2 1 292,44 Рязанов В.Н.

Ищенко Олег 2000 3  Хабаровск 70,15 147,5 100,0 150,0 397,5 +2 1 297,40 Андрейченко А.В., Мулин В.В.

Ветчинин Кирилл 1996 3  Хабаровск 72,35 145,0 100,0 155,0

0,0 - 0 0,00 Троянов И.А.

Прохваткин Семён 1996 КМС ЮностьКомсомольск 82,55 300,0 200,0 280,0 780,0 +мс 12 522,34 Яровенко К.Е.

Козич Виталий 1996 1  Хабаровск 73,90 205,0 115,0 -200,0

615,0 +кмс 9 410,51 Николенко Ю.А.

Моисеенко Сергей 1998 2  Хабаровск 81,55 225,0 150,0 207,5 582,5 +кмс 8 392,96 Малиновский Н.В., Малиновская О.В.

Середа Николай 1997 1  Хабаровск 83,00 230,0 160,0 225,0

550,0 1 7 369,26 Бойков А.В.

Глотов Валентин 1999 2  Хабаровск 79,80 205,0 115,0 210,0 530,0 +1 6 362,40 Малиновский Н.В.

Асаев Константин 1995 1  Хабаровск 82,20 230,0 110,0 210,0

527,5 +1 5 354,93 Пупышев А.Е.

Лепехин Андрей 1997 1  Хабаровск 82,50 200,0 120,0 200,0 520,0 1 4 348,35 Рязанов В.Н.

Пономарёв Никита 1998 2  Хабаровск 81,90 200,0 122,5 205,0

510,0 1 3 360,43 Малиновский Н.В.

Асеев Антон 1997 2  Амурск 79,65 205,0 100,0 200,0 505,0 +1 2 345,72 Ушаков Е.П.

Гресев Станислав 1999 1  Хабаровск 75,90 210,0 110,0 190,0

485,0 +1 1 324,79 Пупышев А.Е.

Телюков Виктор 1998 3  Хабаровск 80,70 170,0 110,0 195,0 475,0 +2 1 322,52 Андрейченко А.В., Мулин В.В.

Гончаров Вячеслав 1998 2  Хабаровск 82,55 175,0 130,0 180,0

472,5 2 1 319,72 Ушаков Е.П.Юдин Вадим 2000 2  Амурск 81,15 200,0 82,5 190,0



 2017-Пст    #P

12.03.2017 Весовая категория 93 кг
1 1    18-23

2 2    18-23

3 3    18-23

4 4    18-23

5 5    18-23

6 1    14-18

7 6    18-23

8 7    18-23

9 2    14-18

10 3    14-18

 Весовая категория 105 кг
1 1    18-23

2 2    18-23

3 3    18-23

4 4    18-23

5 5    18-23

6 6    18-23

7 7    18-23

8      14-18

9      18-23

10      18-23

 Весовая категория +120 кг
1 1    14-18

Жюри: Ким С.М 1 кат. Хабаровск Судейская бригада на помосте:

 Бураков К.А. 2кат. Хабаровск ст. АндрейченкоА.В. ВК Хабаровск

 Редькин И.Н. 2кат. Хабаровск бок. Малиновский Н.В. 1кат. Хабаровск

 бок. Рязанов В.Н. ВК Хабаровск

сек. Мулин В.В. 1 кат Хабаровск

Вышинский Никита 1997 1  Хабаровск 91,10 270,0 160,0 230,0 660,0 +кмс 12 418,78 Пупышев А.Е.

622,5 кмс 9 412,04 Малиновский Н.В.

Горбунцов Алексей 1998 1  Хабаровск 90,00 230,0 152,5 240,0 622,5 +кмс 8 397,40 Рязанов В.Н.

Шишков Виталий 1997 КМС  Хабаровск 84,20 250,0 135,0 237,5

590,0 +1 7 375,49 Николенко Ю.А.

Галес Евгений 1994 1  Хабаровск 89,25 190,0 125,0 235,0 550,0 1 6 352,63 Щетина Б.М.

Селимов Руслан 1998 2  Хабаровск 90,55 230,0 140,0 220,0

435,0 +3 5 282,26 Андрейченко А.В., Мулин В.В.

Бондажевский Никита 2001 -  Хабаровск 84,95 162,5 90,0 145,0 397,5 +1 юн 4 261,78 Верещагин А.М.

Хоменко Артем 1999 1 юн  Хабаровск 87,25 160,0 90,0 185,0

395,0 1 юн 3 260,57 Пупышев А.Е.

Фролов Валентин 1999 Амурск 93,00 0,0 0,0 Ушаков Е.П.

Дудин Данил 1998 2  Хабаровск 84,70 160,0 95,0 140,0

0,0 Ушаков Е.П.

Емельянов Арсений 1997 КМС  Хабаровск 100,30 300,0 197,5 270,0 767,5 кмс 12 466,54 Щетина Б.М.

Франчук Дмитрий 2000 Амурск 93,00 0,0

595,0 +1 9 355,54 Андрейченко А.В., Мулин В.В.

Карпик Кирилл 1997 3  Хабаровск 98,45 185,0 145,0 220,0 550,0 +2 8 336,86 Рязанов В.Н.

Марюкин Антон 1997 2  Хабаровск 105,00 217,5 157,5 220,0

550,0 2 7 335,54 Носырев И.И.

Белов Алексей 1997 2  Хабаровск 104,80 190,0 140,0 200,0 530,0 2 6 316,92 Бойков А.В.

Носырев Алексей 1996 КМС СК "Центурион"Хабаровск 99,40 222,5 125,0 202,5

0,0

525,0 +2 5 317,65 Андрейченко А.В., Мулин В.В.

Рудяк Владислав 1997 2  Хабаровск 102,55 0,0 - - 0,0 - 0 0,00 Николенко Ю.А.

Ляпин Иван 1997 3  Хабаровск 101,50 190,0 120,0 215,0

Амурск 96,00 0,0

0,0 Ушаков Е.П.

Коротеев Роман 1997 Амурск 95,00 0,0 0,0 Ушаков Е.П.

Тулинов Леонид 2000 Амурск 94,20

0,0 Ушаков Е.П.

Ткачев Николай 1999 2  Хабаровск 149,50 100,0 90,0 150,0 340,0 - 12 188,21 Малиновский Н.В.

Лавриненко Антон 1998



 2017-Пст    #P

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Прохваткин Семён     522,34      780,0      82,55

4 Гринев Михаил     424,40      590,0      74,00

5 Вышинский Никита     418,78      660,0      91,10

2 Емельянов Арсений     466,54      767,5     100,30

3 Кулиев Александр     426,44      530,0      64,10

10 Моисеенко Сергей     392,96      582,5      81,55

8 Барзул Анатолий     410,46      560,0      72,10

9 Горбунцов Алексей     397,40      622,5      90,00

6 Шишков Виталий     412,04      622,5      84,20

7 Середа Николай     410,51      615,0      83,00


